檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

發文日期：中華民國105年8月30日

發文字號：府教學字第1050169717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0169717A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣105年度「國中小學生自由自在數位說故事比賽

」實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據本縣105年度資訊教育推動細部計畫辦理。

二、為期透過數位故事製作，增進學生運用軟體操作之能力及

對網路資源的合理運用認知，本府委請福樂國小辦理旨揭

活動。

三、參加對象：

(一)隊員組成：

１、國中七～九年級學生，每隊至多3名學生。

２、國小三～六年級學生，每隊至多3名學生。

(二)參賽隊數：

１、國中：每校至少組1隊參加，至多可報名2隊。

２、國小13班（含）以上學校每校至少組1隊參加，至多

可報名2隊；12班（含）以下學校限組1隊，採自由報

名參加。

四、報名方式及日期：請於105年9月19日起至105年10月21日

1

1050003124

嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學

105/08/31

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

止，將作品及報名表、腳本上傳至指定網址，以完成報名

手續。

五、請各校鼓勵所屬教師積極指導學生參與比賽。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-08-31
12:12:55